1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от 23.10 .2021 г.                                                                                      №
113
с. Середа
«Об утверждении перечня муниципальных программ Середского сельского поселения Даниловского муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета Середского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Середского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Середского сельского поселения №133 от 02.11.2020 года «Об утверждении перечня муниципальных программ

Середского сельского поселения Даниловского муниципального района»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Середского
сельского поселения
	Л.А.Прудова

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                    Н.С. Ахметина

«____»_________20__года

Зам.Главы администрации

«___»_________20__года                                                  А.В.Хребтов

Главный бухгалтер

«___»__________20__года                                                Т.А. Смирнова

Направить: область, дело, прокуратура,

Готовил: ___________Т.А. Смирнова

Телефон: 31-3-75

Электронную версию приняла: _____________ Н.С. Ахметина

                                                    Дата: ______________

  Утверждено:

Постановлением администрации

Середского сельского поселения

Даниловского муниципального района
Ярославской области
                                                                   от 27.10.2021 №113
Перечень

муниципальных программ

Середского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Поддержка молодых семей в приобретении (строительстве) жилья
	Ведущий специалист администрации Середского сельского поселения

И.А. Шлейникова

	2
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка, противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Специалист администрации Середского сельского поселения

 Е.П. Петрова

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности граждан на водных объектах расположенных на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Специалист администрации Середского сельского поселения

 Е.П. Петрова

	4
	Муниципальная программа «Развитие   культуры,физической культуры и спорта на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Зам. Главы Середского сельского поселения

А.В.Хребтов

	5
	Муниципальная программа «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Зам. Главы Середского сельского поселения

А.В.Хребтов

	6
	Муниципальная программа «Развитие информатизации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Ведущий специалист администрации Середского сельского поселения
М.В. Ригин

	7
	Муниципальная программа
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог, повышение безопасности дорожного движения на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Ведущий специалист администрации Середского сельского поселения

И.А. Шлейникова

	8
	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области »
	Зам. Главы Середского сельского поселения

А.В.Хребтов,  специалист Протасова Л.О.

	9
	Муниципальная программа «Эффективная власть в Середском сельском поселении Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Зам. Главы Середского сельского поселения

А.В.Хребтов

	10
	Муниципальная программа «Земельные отношения на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Ведущий специалист администрации Середского сельского поселения М.В. Ригин

	11
	Муниципальная программа «Укрепление пожарной безопасности на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»
	Специалист администрации Середского сельского поселения

 Е.П. Петрова

4